ابراهیم پور داوود کسی است که در مقدمه یشت‌ها در اشاره به زندیه که تنها 31 سال بر بخشی از ایران بعنوان وکیل‌الرعیاحاکم بودند می‌نویسد: «زندیه سلسله‌ای ایرانی است» یعنی نظیر سلسله‌های دیگر از آغاز غزنوی (964 میلادی = 342 ه.ش) تا سرانجام و انقراض قاجاریه (1925 میلادی = 1304 ه.ش) غیر ایرانی نژاد (!) یعنی ترک نژاد (!) نیست.

راستی انسان از «چشم‌بندی» مورخین خودی به حیرت می‌افتد که دیگران (یهودیان، آرامنه، پان‌ترکیستها و...) برای خودشان تاریخ جعل یا درست می‌کنند در مقابل مورخین ما (بر بیگانگان قلم بمزدیا نان به نرخ روز خور بیگانه حرجی نیست) به حذف و تحریف و کوتاه کردن تاریخ تمدن، حکومت و سلطنت و فرهنگ کشور ما مشغولند.